Rama Judicial

ESTADO No 005

RAD.

2017-00796

2018-00298

2019-00235

2019-00629

2019-00866
2020-00188

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO DE MENOR
CUANTIA ACUMULADO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 19/01/2023

DEMANDANTE DEMANDADO
AMANDA PATRICIA DONADO
ANGARITA YEINI MADARIAGA CRIADO

CIRO ALBEIRO BARBOSA
NAVARRO CIRO ALFONSO
BARBOSA RINCON
CARLOS JORGE TORRADO
NURIBA TORRADO ALVAREZ

CREDISERVIR LTDA

CHP MATERIALES PARA
CONSTRUCCION S.A.
ARACELY BARBOSA JIMENEZ Y
JAIME VEGA(ejecutivo de menor
cuantia) acumulado BANCO
BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA
COLOMBIA S.A. (BBVA
COLOMBIA S.A) vs ALICIA MARIA
TAMAYO DE ALVAREZ
BANCOLOMBIA S.A.

ALICIA MARIA TAMAYO y YORLEY
RINCON

JAIRO ORTIZ ORTIZ
LUZ MARINA NAVARRO BARBOSA

CREDISERVIR ALIRIO TORRES BAYONA

ACTUACION

APROBANDO LIQIUDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQIUDACION DE CREDITO

APROBACION LIQUIDACION DE CREDITO

CONTROL DE LEGALIDAD Y REMISION PROCESO A
TRAMITE LIQUIDACION PATRIMONIAL

REQUERIMIENTO
LIQUIDACION DE COSTAS

FECHA AUTO

18-01-2022

18-01-2022

18-01-2022

18-01-2022

18-01-2022
18-01-2022

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 19/01/2023, A LAS. 8:00 A.M.

. "\
e

) A s
SECRETARIA.

Pagina 1



Pagina 2



