

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 005

FECHA PUBLICACIÓN: 19/01/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00796	EJECUTIVO SINGULAR	AMANDA PATRICIA DONADO ANGARITA	YEINI MADARIAGA CRIADO	APROBANDO LIQIUDACION DE CREDITO	18-01-2022	1
2018-00298	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR LTDA	CIRO ALBEIRO BARBOSA NAVARRO CIRO ALFONSO BARBOSA RINCON	APROBANDO LIQIUDACION DE CREDITO	18-01-2022	1
2019-00235	EJECUTIVO SINGULAR	CHP MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN S.A.	CARLOS JORGE TORRADO NURIBA TORRADO ÁLVAREZ	APROBACION LIQUIDACION DE CREDITO	18-01-2022	1
2019-00629	EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA ACUMULADO	ARACELY BARBOSA JIMENEZ Y JAIME VEGA(ejecutivo de menor cuantía) acumulado BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. (BBVA COLOMBIA S.A) vs ALICIA MARIA TAMAYO DE ALVAREZ	ALICIA MARIA TAMAYO y YORLEY RINCON	CONTROL DE LEGALIDAD Y REMISION PROCESO A TRAMITE LIQUIDACION PATRIMONIAL	18-01-2022	1
2019-00866	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	JAIRO ORTIZ ORTIZ	REQUERIMIENTO	18-01-2022	1
2020-00188	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	LUZ MARINA NAVARRO BARBOSA ALIRIO TORRES BAYONA	LIQUIDACION DE COSTAS	18-01-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **19/01/2023**, A LAS. 8:00 A.M.

SECRETARIA.